
 
 

 
 

 
 

 

 
 

Na podlagi določil 13. in 44. člena Statuta Občine Žirovnica (Ur. list RS, št. 66/18-UPB2) je župan občine 
sprejel naslednji 

 
 

S K L E P 

o imenovanju Komisije za razdelitev sredstev po javnem razpisu za sofinanciranje 
programov oz. projektov, ki niso predmet drugih javnih razpisov iz proračuna Občine 

Žirovnica  – Pokroviteljstva župana 
 

 

I. 
 

V Komisijo za razdelitev sredstev po javnem razpisu za sofinanciranje programov oz. projektov, ki niso 
predmet drugih javnih razpisov iz proračuna Občine Žirovnica – Pokroviteljstva župana se imenujejo: 

1. Monika Kusterle – predsednica, 
2. Damijana Janc – članica, 

3. Helena Čadež - članica. 

 
II. 

 
Naloga komisije je izvedba javnega razpisa za sofinanciranje programov oz. projektov, ki niso predmet 

drugih javnih razpisov iz proračuna Občine Žirovnica – Pokroviteljstva župana na proračunski postavki 

0421 POKROVITELJSTVA. 
Komisija mora predloge delitve sredstev predložiti županu najkasneje v roku 30 dni po zaključku 

posameznega razpisnega roka. 
 

 

III. 
 

Mandat komisije preneha z mandatom župana. 
 

IV. 
 

Ta sklep velja takoj. 

 
Številka: 410-0002/2023-2 

Datum: 13.1.2023 
Leopold Pogačar 

Ž U P A N 

 
Vročiti: 

- članom komisije 

 

Breznica 3, 4274 Žirovnica 

tel.: 04 5809 100, fax: 04 5809 109 


